Prefeitura Municipal de Tombos
Estado de Minas Gerais

UM NOVO OLHAR PARA O PROGRESSO
CNPJ: 18.114.223/0001-45

TERMO DE RATIFICAÇÃO E AUTORIZAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 044/2023
DISPENSA N.º 014/2023

   O Prefeito Municipal de Tombos/MG, no desempenho de suas
atribuições legais, em conformidade com o presente procedimento e com base em
todo o processado e em atenção ao art. 24 II, da Lei 8.666/93.

  RESOLVE:

    RATIFICAR o presente Procedimento Administrativo n.º 044/2023,
Dispensa n.º 014/2023, que tem como objeto Contratação da empresa SEGUROS
SURA S.A., para Seguro Total para veículos da Secretaria Municipal de Educação
de Tombos – MG, com cobertura contra danos materiais resultantes de sinistros de
roubo ou furto, colisão, incêndio, danos causados pela natureza e assistência 24
horas, cujo resultado está registrado na ata de reunião realizada no dia 02 (dois)
dias do mês de junho de 2023.

      Tombos/MG, 02 de junho de 2023.

Tiago Pedrosa Lazzaroni Dalperio
Prefeito Municipal